威齐继电器 WEIQI RELAYS     WL23K
一、特点：
1、体积小，重量轻。
2、耐高温，能在环境温度105°C下工作。
3、触点负载大，最大切换电流30A。
4、适用于汽车智能配套使用 。
二、 主要技术参数
触点形式 1A,1C

安装方式 PCB
重量 4g
三、订货示例：
WL23K — S — 1 12 D M
1 2 3 4 5 6
1、继电器型号：WL23K
2、密封型：F-防尘式，S-试水式
3、继电器触点组数：1代表1组触点，2代表2组触点
4、线圈电压：05代表5VDC,06代表6VDC,12代表12VDC
5、线圈功率：D代表0.57W,H代表0.8W
6、触点形式：M代表常开触点，没有代表转换，B代表常闭
Wed: http://www.wqedq.cn Tel: +86-792-5865788 Fax: +86-792-5866788
威齐继电器 WEIQI RELAYS     WL23K
四、线圈参数（at 20°C）
型号规格
额定电压 线圈电阻 吸合电压最大 释放电压最小 线圈功率
VDC Ω±10% VDC VDC W
DC12V 12 254 8.0 1.2
0.55
DC24V 24 1010 16.0 2.4
DC12V 12 180 8.0 1.2
0.8
DC24V 24 720 16.0 2.4
五、外形及安装图 ：
Wed: http://www.wqedq.cn Tel: +86-792-5865788 Fax: +86-792-5866788
8
2.21
.3
3
3-   1.8
2-   1.1
0.5 7
0
.6
7
.2
3-1.3
8.51
.5
3
.3
6
3
.0
6
3
46
.0
1
5
1.56
2 1
2-0.8
7.5
12 0.2
1.5
3
-0
.7
12.9 0.3
1.5
2